Tarieventabel bij Parkeerbelastingverordening 2012;
parkeervergunningen*'

Bewonersvergunning:

Parkeervergunning Zone Binnenstad
Parkeervergunning Zone Schilwijken

Bedrijvenvergunning:

Parkeervergunning Zone Binnenstad (beperkt)
Parkeervergunning Zone Binnenstad (uitgebreid)
Parkeervergunning Zone Schilwijken
Parkeervergunning Zone Pikeurshof
Parkeervergunning Algemeen (beperkt)
Parkeervergunning Algemeen (uitgebreid)
Parkeervergunning Call a car

Bezoekersvergunning:

Bezoekersvergunning Zone Binnenstad Bewoners
Bezoekersvergunning Zone Binnenstad Bedrijven
Bezoekersvergunning Zone Schilwijken Bewon. + Bedr.

Dagvergunning:

Dagvergunning

Beperkte dagvergunning

*lvoor overzicht tariefgebieden zie bijgevoegde overzichtskaart
Behoort bij raadsbesluit van 9 november 2011.

De griffier,

drs. S.J. Peet

Code

100
110

200
210
220
230
240
250
260

300
310
320

Tarief

€224
€109

€469
€ 566
€109
€393
€872
€1.048
€111

€121
€161
€62

€9
€2

Bijzonderheden

ma t/m vr tussen 7.00 en 19.(

ma t/m vr tussen 7.00 en 19.(

max. 70uur/mnd geldig
max. 70uur/mnd geldig
max. 70uur/mnd geldig

papieren vergunning
per uur, papieren vergunning



